

(23,8 ± 3,0%) (24,7 ± 1,5%), 49
 (III-IV),
 (21,1 ± 1,4%),
 /
 1,4%), — (19,2 ±
 III
 1,2%) (13,8 ± 1,2%).
 (15,2 ±

8,3 ± 0,9%
 9

86 (7,2 ± 0,7%) 834

»3

« »

«

» 2016-2018 .,

«

».

2018

3,9%, 158978,8 100000 ()
 2017 . - 152960,6), - 146155,0.

, 2018
 2,2% 53569,4 (2017 . - 52396,9),
 - 54503,2.

(15-17)

2018 4,4%
 254191,5 100000 (2017 . - 265924,9),
 - 224518,2. (15-17)

4,6% 154213,7 100000
(2017 . - 161591,9), - 138346,1.

14

189889,3 100000 (2017 . - 187834,0),
- 221104,6. 1,1%

14

145961,6 100000 (2017 . - 143697,1),
- 175717,4. 1,6%

, 2018

,

,

.

,

,

,

,

,

.

· „

»1

« »

· „

« »

.

,

,

.

,

,

,

,

,

,

,

.

,

,

.

100

.

.

1-3,

,

.

,

,